ANEXO III DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIZAÇÃO CIVIL E ADMINISTRATIVA 

ANEXO IV DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE NEPOTISMO 

ANEXO V DECLARAÇÃO PARA FINS DE HABILITAÇÃO 

ANEXO VI MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO 

ANEXO VII MINUTA DA ATA 

ANEXO VIII MINUTA DO CONTRATO 

36.2 – Este Edital contém 128 (cento e vinte e oito) folhas rubricadas e numericamente ordenadas. 

Lauro de Freitas /BA, 29 de outubro de 2025. 

Elba Brito Garcez de Sena 

Secretária interina Municipal de Saúde   

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

TERMO DE REFERÊNCIA n.